
Id: 35D9A66A-1F11-4977-9967-C47A365B1BAC. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVI/147/25 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu ustanowienia użytkowania na nieruchomości 

położonej w Zabrzu przy ul. Buchenwaldczyków… 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu ustanowienia na czas nieoznaczony 

prawa użytkowania, na nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Buchenwaldczyków…, będącej własnością 

Gminy Miejskiej Zabrze, oznaczonej jako działka nr……, dla której Sąd Rejonowy w Zabrzu prowadzi księgę 

wieczystą…………, zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielolokalowym, przeznaczonym do rozbiórki, na 

rzecz Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr Grzegorz Olejniczak 

 


